
Příloha č. 1  

Důvodová zpráva 

ke smlouvě o poskytování služeb mezi MČ Praha 7 a Mgr. Janem Šípem, IČO: 

75414899 - provedení supervize OSP 

 

Smlouva bude uzavřena na základě zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění.  

V agendě sociální práce jsou zpracována pravidla pro další vzdělávání sociálních pracovníků dle 

výše uvedeného zákona a je zajištěna podpora nezávislého kvalifikovaného odborníka – 

supervizora. Cílem supervize je mj. pomoci sociálním pracovníkům nalézt vhodný postup při řešení 

složitého klientského případu, případně nalézt nové možnosti práce s klientem, kdy již běžné 

metody sociální práce selhávají. Supervize je jednoznačně nástrojem prevence syndromu vyhoření 

při náročné práci sociálních pracovníků.       

Supervize sociálních pracovníků OSP bude plně hrazena z dotace MPSV na výkon agendy 

sociální práce.   

Poskytovatelem supervize bude Mgr. Jan Šíp.  

Předpokládaný výdaj za rok by neměl překročit částku 60.000 Kč (z dotace MPSV na sociální práci). 

Návrh materiálu byl projednán s odborem právním. 

 


